

HØJVANG BYG NORDENSKOV HOLDING ApS

Hostrupvej 11
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Kim Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØJVANG BYG NORDENSKOV HOLDING ApS
Hostrupvej 11
6800 Varde

Telefonnummer: 40350675

CVR-nr: 32365825

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Krogh & Thomsen
Trehøjevej 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Højvang Byg Nordenskov ApS samt ejendomsudlejning.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 118.540.

Resultatet er påvirket af resultatet i Højvang Byg Nordenskov ApS med kr. -139.997.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2019.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-139.997	281.016
Bruttoresultat		-139.997	281.016
Bruttofortjeneste/Bruttotab		725.750	592.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.805	-56.773
Resultat af ordinær primær drift		445.948	536.071
Andre finansielle indtægter		55	62
Øvrige finansielle omkostninger		-179.392	-100.562
Ordinært resultat før skat		266.611	716.587
Skat af årets resultat		-148.071	-106.324
Årets resultat		118.540	610.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-140.000	-234.984
Overført resultat		150.540	739.447
I alt		118.540	610.263

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		10.500.167	7.093.715
Materielle anlægsaktiver i alt		10.500.167	7.093.715
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		894.916	1.034.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		894.916	1.034.913
Anlægsaktiver i alt		11.395.083	8.128.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.237	56.844
Udsudte skatteaktiver		0	24.300
Tilgodehavende skat		0	55.064
Andre tilgodehavender		0	41.112
Periodeafgrænsningsposter		10.388	0
Tilgodehavender i alt		80.625	177.320
Likvide beholdninger		388.957	834.411
Omsætningsaktiver i alt		469.582	1.011.731
Aktiver i alt		11.864.665	9.140.359

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		277.048	277.048
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		492.868	632.868
Overført resultat		2.955.982	2.805.442
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.958.898	3.946.158
Hensættelse til udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.416.551	4.907.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	7.416.551	4.907.670
Gæld til realkreditinstitutter		261.095	144.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.121	141.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.216	286.531
Gældsforpligtelser i alt		7.897.767	5.194.201
Passiver i alt		11.864.665	9.140.359

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	7.677.646	261.095	7.416.551	6.359.340

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat. Der er aktuelt en samlet gæld på kr. 18.908 pr. 31. december 2018.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 7.677.646 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 10.500.167.

Selskabet har stillet ejerpantebrev kr. 200.000 til sikkerhed for Højvang Byg Nordenskov ApS' mellemværende med Nykredit Bank. Der er indestående pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0